

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Werkstatt Menninger GmbH
Ratzengrundweg 16A
97711 Thundorf
Deutschland

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF240901471
Kreditorennr.: 13586
Kred.-Rechnungsnr.: TEL.
Buchungsdatum: 23. September 2024
Belegdatum: 23. September 2024

Rechnung

Lieferung DI240901607 vom 23.09.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42549		DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 mm DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 30,5 l Volumen, mit Druckverschluss, Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,00 kg	3	Stück	40,11	120,33
2	40531		Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 350/700 daN, rot Zurrurgurt, 25 mm x 6 m, 350/700 daN, rot, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,28 kg	8	Stück	7,74	61,92
3	405550		BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m mit Spitzhaken einfach, Festende mit Ratsche/Wirbelhaken, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,3 m mit Schlaufen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,68 kg	3	Stück	23,30	69,90
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							260,50
19% MwSt.							49,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							310,00



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF240901471

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901471 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,96